
OBECNÍ ÚŘAD VLASATICE 
Vlasatice 149, 6931 30 

IČO: 283711 

Obec Vlasatice 149, 69130        IČ:  283711        BANKOVNÍ SPOJENÍ :   KB MIKULOV   č.ú. :   3428651/0100 

       731285955 (starosta )    Email:  starosta@vlasatice.cz 

       734152952 ( účetní )  Email:  ucetni@vlasatice.cz  

 

 

 

ZÁPIS 
z jednání kontrolního výboru Zastupitelstva obce Vlasatice 

 
Datum a  místo kontroly: 5.12.2019 v 8:00 hod., OÚ Vlasatice 

Přítomni: -     Marek Sendler, předseda kontrolního výboru 

- Libor Šulc, člen kontrolního výboru 

- Jiří Studeník, člen kontrolního výboru 

 

 

1/ kontrola Usnesení č. 2019/3/7 

Schválení přesunutí projednání návrhu smluv na akci „Rozvod optické sítě v obci Vlasatice“ na nejbližší 

zasedání ZO. 

 

 Přesunuto na další zasedání ZO, kde bylo projednáno pod usnesením 2019/4/1. Schválení nabídky a 

návrhu smluv na realizaci stavby „Optická síť Vlasatice“ se společností Onlinex NM s.r.o., se sídlem Nové 

sady 988/2, Brno, IČO: 04729421. Smlouva dosud nebyla podepsána, protože nesplňovala legislativní 

požadavky a byla předána na přepracování právnímu poradci obce Vlasatice. Kontrolní výbor neshledal 

v postupu projednávání této věci nedostatky. Kontrolní výbor doporučuje podepsání smlouvy až po korekci od 

právního poradce obce. 

 

 

2/ kontrola Usnesení č.2019/4/2  

Schválení prodej pozemku parc. č. 5140/155 o výměře 91 m2 v k.ú. Vlasatice, oddělené z pozemku parcely č. 

5140/2, ostatní plocha o výměře 42 924 m2, který je dosud zapsán na LV č. 10001 pro katastrální území 

Vlasatice, odděleného na základě Geometrického plánu č. 775-136/2019 vypracovaného Ing. Čestmírem 

Ryšavým, úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem, Ing. Čestmírem Ryšavým pod 

č.j.257/2019, který byl schválen Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-

venkov, dne 16. 7. 2019, pod č.j. PGP-2530/2019-703, za cenu 65,83,-Kč/m2, celkem po matematickém 

zaokrouhlení 5 991,-Kč. 

 

 Záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce byl vyvěšen od 10.7.2019 do 26.7.2019. Prodej byl 

uskutečněn za schválenou cenu, dle znaleckého posudku. Kupní smlouva byla sepsána a podepsána smluvními 

stranami dle schváleného návrhu Kupní smlouvy a uzavřena za cenu schválenou zastupitelstvem, dle 

znaleckého posudku. Cena byla uhrazena dle kupní smlouvy a přepis v katastru nemovitostí je proveden. 

Kontrolní výbor neshledal žádné nedostatky a nevydává žádné doporučení. 

  

Ukončení kontroly v 10:11 hod, zapsal Marek Sendler 

 

 

Marek Sendler, předseda kontrolního výboru .............................................................. 

 

 

Libor Šulc, člen kontrolního výboru  .............................................................. 

 

 

Jiří Studeník, člen kontrolního výboru  .............................................................. 


